К1РАУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАБАСНЕНСК1 СЕЛЬСК! ДОБОСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

аг. Жыл1чы аг. Жиличи

26 февраля 2019 № 8-1
О внесении изменении в решение
Добосненского сельского Совета
депутатов от 27 декабря 2018г.
№7-3

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса
Республики Беларусь, Добосненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Добосненского сельского Совета депутатов от
27 декабря 2018г. №7-3 «О бюджете сельского Совета депутатов на 2019
год» следующие изменения:

1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции:

Приложение 1
к решению
Добосненского сельского
Совета депутатов
27.12.2018 №7-3
(в редакции решения
Добосненского сельского
Совета депутатов
26.02.2019 №8-1)

Доходы бюджета сельского Совета на 2019 год

Наименование
cdСс

сзСс
&по
С

пКCQ
<D

t=s<uП
&
О
С

( рублей)

Сумма

Наименование

Гр
уп

па

П
од

гр
уп

па

пкm Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Сумма

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 0 0 00 00 64 832,00
НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И
ПРИБЫЛЬ 1 1 0 00 00 54 432,00
Налоги на доходы,
уплачиваемые физическими
лицами 1 1 1 00 00 54 432,00
Подоходный налог с физических
лиц 1 1 1 01 00 54 432,00
НАЛОГИ НА
СОБСТВЕННОСТЬ 1 3 0 00 00 9 600,00
Налоги на недвижимое
имущество 1 3 1 00 00 5 600,00
Земельный налог 1 3 1 08 00 5 600,00
Налоги на остаточную
стоимость имущества 1 3 2 00 00 4 000,00
Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 4 000,00
ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ
(ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ
НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 6 0 00 00 800,00
Другие налоги, сборы
(пошлины) и другие налоговые
доходы 1 6 1 00 00 800,00
Г осударственная пошлина 1 6 1 30 00 800,00
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 00 200,00
ДОХОДЫ о т
ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 3 2 0 00 00 200,00
Доходы от сдачи в аренду
имущества, находящегося в
государственной собственности 3 2 1 00 00 200,00
Доходы от сдачи в аренду
земельных участков 3 2 1 40 00 200,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ 4 0 0 00 00 30 449,00

Наименование

Г р
уп

па

П
од

гр
уп

па

К
И Ра

зд
ел

П
од

ра
зд

ел

Сумма

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ
УРОВНЕЙ
ГОСУДАРСТВЕННОГО
УПРАВЛЕНИЯ 4 3 0 00 00 30 449,00
Дотации 4 3 1 60 00 10 685,00
Иные межбюджетные
трансферты 4 3 1 62 00 19764,00
ВСЕГО ДОХОДОВ 0 0 0 00 00 95 481,00

1.2. приложение 2 изложить в следующей редакции:

Приложение 2
к решению
Добосненского сельского
р щ р й  депутатов

(в редакции решения
^боё^ШкдаШельского
Совета" депутатов
26.3^1#Й 8-1)

Расходы бюджета сельского Совета
по функциональной классификации
расходов по разделам, подразделам
и видам расходов на 2019 год

(рублей, копеек)

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

пК
PQ Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 80 481,00

Г осударственные органы общего 01 01 00 73 528,00

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

gяCQ Сумма

назначения

Органы местного управления и
самоуправления 01 01 04 73 528,00
Резервные фонды 01 09 00 630,00
Резервные фонды местных
исполнительных и распорядительных
органов 01 09 04 630,00
Другая общегосударственная
деятельность 01 10 00 6 323,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 6 323,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00 15 000,00

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 15 000,00

ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00 95 481,00

1.3. приложение 3 изложить в следующей редакции:

Приложение 3
к решению

26.02.2019 №8-1)

Распределение бюджетных
назначений по распорядителям
бюджетных средств, в

соответствии с ведомственной
классификацией расходов
бюджета сельского Совета и
функциональной
классификацией расходов
бюджета на 2019 год

(рублей, копеек)

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

чЯ
CQ Сумма

БОРОВИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 010 00 00 00 95 481,00
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 80 481,00
Государственные органы общего
назначения 010 01 01 00 73 528,00
Органы местного управления и
самоуправления 010 01 01 04 73 528,00

Резервные фонды 010 01 09 00 630,0
Резервные фонды местных
исполнительных и
распорядительных органов 010 01 09 04 630,0
Другая общегосударственная
деятельность 010 01 10 00 6 323,00
Иные общегосударственные
вопросы 010 01 10 03 6 323,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО 010 06 00 00 15 000,0
Благоустройство населенных
пунктов 010 06 03 00 15 000,0
ВСЕГО РАСХОДОВ 000 00 00 00 95 481,00

2. Настоящее
опубликования.

'штатов
ie вступает в силу после его официального

Председатель сельС
Совета депутатов Г.Ф Щур